那覇市社会体育振興費補助金交付申請書

令和   年   月   日

那 覇 市 長   宛

住 所

団体名又は個人

代表者名又は氏名

電 話 番 号

 令和 5 年度那覇市社会体育振興費補助金を交付して下さるよう下記のとおり申請します。

1 補助事業名

2 事 業 目 的

3 交付を受けようとする補助金の額                  円

4 添 付 書 類

○ 収支予算書
○ 個人情報提供に関する同意書
○ 推薦書
○ 派遣大会の開催要項、参加申込書
○ 県内予選大会の開催要項、大会結果がわかる書類（賞状や新聞記事等のコピー）
○ 見積書（航空運賃・宿泊料）
○ その他、必要と認める書類

※ 補助金の概算交付を受けようとする団体（又は個人）は必ず、必要とする理由を記入又は
理由書を添付すること。

第 1 号様式

印